FECHA DE REGISTRO: 25/02/2024

FOR-RR.HH-001

( SIGMA.. INFORME DE RECURSOS HUMANOS VERSION: 00

PAGINA 1 DE 15

INFORME N¢ 0002-2024/RR.HH/CARATA

DE : RECURSOS HUMANOS

A : GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ASUNTO : PAGO PLANILLA DE PERSONAL OBREROS SEMANA N2 06 DEL 01 AL 07 ENERO 2024 - OBRA CARATA PUNO
CENTRO DE COSTO : CARATA

TIPO DE GASTO : PERSONAL OBRERO

CARGAR A : NINGUNO

FECHA 1 26/01/2024

POR MEDIO DE LA PRESENTE SE INFORMA A LA GERENCIA GENERAL DE SIGMA S.A. CC.GG. LA NECESIDAD DE LA ATENCION DE DINERO SEGUN
DETALLE SIGUIENTE:

S/. 18,788.49. POR CONCEPTO DE PAGO PLANILLA DE PERSONAL OBREROS SEMANA N2 06 DEL 01 AL 07 ENERO 2024 - OBRA CARATA PUNO. POR LO
QUE AGRADECEREMOS AUTORIZAR EL DEPOSITO AL BANCO DE OBREROS CTA VARIOS, A NOMBRE DE OBREROS CARATA DNI OBREROS CARATA.

. TIPO DE R .
ITEM DESCRIPCION COMPROBANTE |N¢ COMPROBANTE |  MONTO OBSERVACION
PAGO PLANILLA DE PERSONAL OBREROS SEMANA N 06
10 IDEL 01 AL 07 ENERO 2024 - OBRA CARATA PUNO NINGUNO VARIOS 5/18,788.49

SUBTOTALS/.| 18,788.49
IGV S/. 0.00
TOTALS/.| 18,788.49

DIECIOCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 49/100 SOLES

Atentamente,

PATRICIA SANCHEZ
JEFE DE ADMINISTRACION

MISHEL RONDAN
ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

SIGMA S.A. CC.GG.
FINANZAS
RECIBIDO

26/01/2024 14:49:49




SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES

OBR CARATA-PUNO
REG 20110614609

CONSTRUCCION CIVIL

COoD. DNI

1 40824727 40824727
2 01251010 01251010

FRENTE 01 LINEAS

3 42503413
4 01295867
5 01296040
6 01332544
7 45502462
8 46178644
9 41203359
10 40346469
11 43620779
12 01295551

42503413
01295867
01296040
01332544
45502462
46178644
41203359
40346469
43620779
01295551

FRENTE 02 LINEAS

13 44111631
14 71534569
15 01295059
16 01323861
17 44175331
18 45932705
19 73513954
20 01295422
21 43156360
22 41321449

44111631
71534569
01295059
01323861
44175331
45932705
73513954
01295422
43156360
41321449

FRENTE 03 REDES

23 73895926
24 01295860
25 46936265
26 71119359

73895926
01295860
46936265
71119359

FRENTE 04 REDES

27 01294449 01294449

FRENTE TOPOGRAFICO

28 41918633 41918633

FRENTE UBS

29 43478916 43478916

N° TARJETA
BANCO

495-93973402-0-05

0011-0584-0200155412
405-92305563-0-29
0011-0229-0201058452
495-93971166-0-46
0011-0814-0251028007
495-93970637-0-12
495-93971957-0-45
0011-0229-0201058401
0011-0814-0251027280
405-32388357-0-99

495-00531209-0-53

0011-0229-0201058444
495-93970549-0-23

495-93971510-0-94

0011-0229-0201058460

495-93970198-0-68

BANCO

BCP

BBVA
BCP
BBVA
BCP
BBVA
BCP
BCP
BBVA
BBVA
BCP

BCP

BBVA
BCP

BCP

BBVA

BCP

APELLIDOS

BELIZARIO
QUISPE

CANAZA
CAYO
CHAMBI
DIAZ
HUACANI
MAMANI
MAMANI
SUASACA
SUASACA
YTO

CABRERA
CHAMBI
GELARI
GRANDE
INQUILLA
MAMANI
MAMANI
QUISPE
SUASACA
SUASACA

COILA
GELARI
PAYE
TUNAS

PAUCAR

COILA

BELIZARIO

Y NOMBRES
YTO GILBERTO
APAZA MIGUEL HUMBERTO
TOTAL
APAZA ROSENDO ADRIAN
CANAZA  TEOFILO
PACOMPIA ROBERTO
COILA ROSALINO
BETANZOS JESUS BELI
APAZA DAVID
ITO PIO
RAMOS NARCISO
TICONA RUBEN
MAMANI  EUSEVIO
TOTAL FRENTE 01 LINEAS
CHOQUEC/ ATANACIO
BELIZARIO HECTOR DANIEL
BELIZARIO PEDRO CELESTINO
PELINCO FELIPE SANTIAGO
COARI EDWIN RAMIRO
COILA CECILIO FELIX
MAMANI  YONY EFRAIN
TICONA RUBEN
BARREDA ELOY
TICONA ROGER
TOTAL FRENTE 02 LINEAS
DIAZ ROLANDO
BELIZARIO DEMETRIO
BELIZARIO VICENTE
MAMANI  RUSSO AMERICO
TOTAL FRENTE 03 REDES
MAMANI  CECILIO OCTAVIO
TOTAL FRENTE 04 REDES
ITO FLAVIO NILO
TOTAL FRENTE TOPOGRAFICO

PLANILLA DE PAGO SEMANAL POR OBRA

SUCAPUCA MAX HENRRY

TOTAL

FRENTE UBS

TOTAL POR OBRA

CAT.

PEON
PEON

PEON
PEON
PEON
PEON
PEON
PEON
PEON
PEON
OPERARIO
PEON

OPERARIO
PEON
PEON
OPERARIO
PEON
PEON
PEON
PEON
PEON
OFICIAL

PEON
OPERARIO
PEON
PEON

OPERARIO

PEON

OPERARIO

SEMANA

HORAS

39.50
39.50

79.00

39.50
39.50
39.50
39.50
39.50
39.50
39.50
39.50
39.50
39.50

395.00

39.50
39.50
39.50
39.50
39.50
39.50
39.50
39.50
39.50
39.50

395.00

39.50
39.50
39.50
39.50

158.00

39.50

39.50

39.50

39.50

39.50
39.50

1,145.50

DEL

PLLA.
SEMANA

473.05
547.18

1,020.23

547.18
547.18
547.18
547.18
547.18
547.18
547.18
547.18
766.73
547.18

5,691.35

766.73
473.05
473.05
661.74
473.05
473.05
473.05
473.05
473.05
521.21

5,261.03

547.18
766.73
473.05
473.05

2,260.01

766.73

766.73

547.18

547.18

766.73
766.73

16,313.26

01/01/2024

PLLA.
BBSS

145.33
160.73

306.06

160.73
160.73
160.73
160.73
160.73
160.73
160.73
160.73
227.64
160.73

1,674.21

227.64
145.33
145.33
205.85
145.33
145.33
145.33
145.33
145.33
161.50

1,612.30

160.73
227.64
145.33
145.33

679.03

227.64

227.64

160.73

160.73

227.64
227.64

4,887.61

AL

07/01/2024

TOTAL
INGRESOS EGRESOS

618.38
707.91

1,326.29

707.91
707.91
707.91
707.91
707.91
707.91
707.91
707.91
994.37
707.91

7,365.56

994.37
618.38
618.38
867.59
618.38
618.38
618.38
618.38
618.38
682.71

6,873.33

707.91
994.37
618.38
618.38

2,939.04

994.37

994.37

707.91

707.91

994.37
994.37

21,200.87

67.03
78.14

14517

78.14
78.14
78.14
78.14
78.14
78.14
78.14
78.14
127.00
80.99

833.11

127.00
67.03
67.03

101.10
61.66
67.03
67.03
67.03
67.03
74.48

766.42

78.14
131.08
61.66
61.66

332.54

127.00

127.00

78.14

78.14

130.00
130.00

2,412.38

NETO A
A PAGAR

551.35
629.77

1,181.12

629.77
629.77
629.77
629.77
629.77
629.77
629.77
629.77
867.37
626.92

6,532.45

867.37
551.35
551.35
766.49
556.72
551.35
551.35
551.35
551.35
608.23

6,106.91

629.77
863.29
556.72
556.72

2,606.50

867.37

867.37

629.77

629.77

864.37
864.37

18,788.49



SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES
OBRA CARATA-PUNO
PLANILLA DE REMUNERACIONES - CONSTRUCCION CIVIL
R.U.C 20110614609
D.5. 001-98-TR-20.01.98

SEMA 06 DEL 01/01/2024 AL 07/01/2024
ORD |DHI |APELUDDSVHOMBRES |CATEGDRIA |J.BAS. AFP | F.INGR. |D|AS T.|H.TRAE| H.FER_| BASICO | BUC. |D0"VFER | MOVILID. | INDEM | VAC | GRATIFIC. | BONIF. | TOTINGR | ONP |AFP.PENS.| PﬁIMA.S| 00".%| CONAF | 5TA | mT.DESC.| NETO | ESSALUD | T.APOR |
OPERARIO ] 202 T 7 T2 0, 7 91 R T 7 017
7 7
7 7
7 7
7 7
FUTURD i T3 0; LK N N I W<
7 7
7 7
(O pio 7 7
7 7
i : T3 i0; g R < ;
l1 FUTURS ; X 3 7 7 YT Y T4 !
119871 | 1,634.13 | 48000 | 586.80 | 30123 9510 | 9,354.30 | 757.98 | 130.53 | 24.02 | 22.06 | 11091 | 45.60 64221 | 65421
: 'RENTE 2 REDES LLACHAHUI
o] 2 X 2 8014 5
) O 2 X 3 60,14 8
i6 O i 7 7 .25 B T
FUTURD i FP
861
60,14
FP
861
£ ; 60,14
OFICIAL (A 6652
PEG ; : X ¥ it P X 1
102048 | 567.27| 44000 | 51056 | 340.40 | 756.34 | 68.02| 711572 51392 | 13878 | 2553 | 0.00| 7943 5.08 480.65 | 491.65
OPERARI 550 T i3 7 T2 0, 7 7686 1414] 1191]. 1186 551 7 017
V1o PEON ; i 3 [ i 801 G 63
VAR Ci i6 &350 i it X 7 T3 i0; 7 951 G < - i 7017
RAVIOS NARGISO PEGN 850 ; i35 X 3 7 7 817 : : !
44482 | 52193 | 160.00 | 21404 | 14270 | 371.20| 3340 331503 [ 22082 7686 | 1444 11.91| 3898 3046 [ 40217 22827 | 23227
FRENTE TOPOGRAFICO
2% COILA DIAZROLANDO TPEON 15380 JONP. T 5. .3950] 850] 5 1B A0 42 %m0 7w T07e1] 677 ] T T T.837] | —E |
[EBILA 76 FLAVIO NILG [pESK | 5650 [6 R | R L 0 P N 7 N N/ N 1 D (710 - Nl | | 837 | [ 7sia | 4830|830 |
| ss0s2]| 17746 24668| s000| 8858 | 59.06 [ 15046 | 14.36| 141582 13954 o000] o000[ 000| 1674] 000 1s628| 125054 | 9660 | 9860 |
TOTAL [.333.08 [ 2,850.17 | 2,870.01 [ 1,160.00 | 1,399.98 [ 033.39 [ 2,343.36 [ 210.88 | 21,200.87 [ 1,641.26 | 34617 | 63.60 [33.97 [ 246.06 [81.23 [ 241238 [ 18,788.49 [ 1,447.73 [1,476.73 |
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SIGMA..

ONTRATISTA N

VOUCHER DE OPERACION BANCARIA

OPERACION N2 00124-2024/BBVA

EMPRESA : SIGMA S.A. CC.GG.

BANCO : BBVA

CUENTA DE CARGO :001109100100010922

MONEDA : SOLES

MEDIO DE PAGO : TRANSFERENCIA

FECHA :26/01/2024

TIPO DE PAGO : REGULAR

ITEM |[DESCRIPCION N2 INFORME CENTRO DE COSTO |[MONTO |BENEFICIARIO NUMERO CTA. DESTINO
PAGO PLANILLA DE PERSONAL OBREROS

1 SEMANA N2 06 DEL 01 AL 07 ENERO 2024 - |0002-2024/RR.HH  |CARATA S/. 551.35|OBREROS CARATA  [BANCO DE OBREROS VARIOS
OBRA CARATA PUNO

TOTALS/. 551.35

QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 35/100 SOLES

CARGAR A: NINGUNO

Atentamente,

PATRICIA SANCHEZ

JEFE DE ADMINISTRACION

MISHEL RONDAN
ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS




29/1/24, 19:02
SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES

Ejecutivo: CATHERINE ROMAN TELL - CATHERINE.ROMAN@BBVA.COM

Consulta de Pagos Masivos

Consulta de la Orden - Antes del proceso

Nro. Orden Planilla Descripcion
PAGO DE
0126009 HABERES 5TA OBREROS CARATA PUNO
CATEGORIA

Abonos Enviados  Moneda de Cargo = Importe Inicialmente informado

BBVA Net Cash

2024/01/29 19:02:46

Enviada
Fecha Hora
26/01/2024 19:12:12

Horario de Ejecucién

Cuenta de Cargo

0011-0910-0100010922

Situacion de Proceso

1 SOLES 551.35 INMEDIATA ABONOS OK
Consulta de la Orden - Después del proceso
No. Movimiento de Cargo 000093035
Fecha y Hora de Ejecucién 26/01/2024 - 19:12:12
Abonos procesados 1
Importe cargado por abonos 551.35 - SOLES
Abonos NO procesados 0
Importe NO abonado 0.00 - SOLES
Comision por Otra Plaza 0.00 - SOLES
Comision Interbancaria 0.00 - SOLES
TOTAL CARGADO 551.35 - SOLES
Ver contenido de la planilla
Relacion de las cuentas de abono
Sel No. Cuenta Banco Titular Doc.ldentidad  Importe Situacion
0011-0228- MAMANI MAMANI YONY ABONO
L - 73513954 551.35
0200835891 EFRAIN CORRECTO
Estimado Cliente:
Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:
R:RUC
L : DNI
P : Pasaporte
E : Carnet de Extranjeria
M : Carnet de Identidad Militar
"Este servicio estara disponible en el Horario de 8:00 a.m. a 8:45 p.m. de lunes a viernes a excepcion de feriados."
Horario:

https://www.bbvanetcash.pe/SPEKYOP85/kyop_mult_web_pub/index.html#
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SIGMA..

ONTRATISTA N

VOUCHER DE OPERACION BANCARIA

OPERACION N°¢ 00059-2024/BCP

EMPRESA : SIGMA S.A. CC.GG.

BANCO : BCP

CUENTA DE CARGO : 1932318366037

MONEDA : SOLES

MEDIO DE PAGO : TRANSFERENCIA

FECHA :26/01/2024

TIPO DE PAGO : REGULAR

ITEM |[DESCRIPCION N2 INFORME CENTRO DE COSTO |[MONTO |BENEFICIARIO NUMERO CTA. DESTINO
PAGO PLANILLA DE PERSONAL OBREROS

1 SEMANA N2 06 DEL 01 AL 07 ENERO 2024 - |0002-2024/RR.HH  |CARATA S/.12,431.57JOBREROS CARATA  |BANCO DE OBREROS VARIOS
OBRA CARATA PUNO

TOTALS/. 12,431.57

DOCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO CON 57/100 SOLES

CARGAR A: NINGUNO

Atentamente,

PATRICIA SANCHEZ
JEFE DE ADMINISTRACION

MISHEL RONDAN
ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS




29/1/24, 18:52 Telecrédito - BCP

>BCP:

Estado de operaciones de Pagos Masivos

Datos generales:

5ta. Categoria - Exonerado

Tipo de operacion: Haberes Subtipo: de ITF

N° planilla: 000434 Fecha de proceso: 26/01/2024
. C - S/-193-2318366-0-37 - SIGMA SA .

Cuenta de origen: CONTRATISTAS GENERALES Monto total: S/ 12,431.57

Empresa pagadora: SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES N° registros: 19

Referencia de planilla: SEMANA 6 CARATA

Estado: Procesada

Observacion: TRANSACCION O.K.

Firmada por: JESSICA PILAR SANCHEZ TARRILLO

Enviada por: JESSICA PILAR SANCHEZ TARRILLO Fecha de envio: 26/01/2024

NP° registros procesados: 19
NP° registros rechazados: 0

Monto registros procesados: S/ 12,431.57
Monto registros rechazados: S/ 0.00

Detalle de la planilla

Beneficiario

Nombre Documento T M Numero

1 BELIZARIO YTO GILBERTO  DNI 40824727A5/3?5'316248°°' S/551.35 ?:;g;‘;’;‘;ia Beneficiario o ¢ Emp 40824727  ProcesadaNinguna  Si
2 SH&;&G@ZA MIGUEL DNI 01251010A 3/3?55'93973402' S/629.77 (?f;‘;qegféa Beneficiario oot Emp 01251010 Procesada Ninguna  Si
3 CAYO CANAZA TEOFILO DNI 01295867 AS/ g gy 200220 §/620.77 Reforoncia Beneficiario  RefEmp 01205867  ProcesadaNinguna  Si
4 DIAZ COILAROSALINO DNI 01332544AS/g?fé93971166' S/629.77 gfg;'zesnﬂa Beneficiario oo tEmp 01332544  Procesada Ninguna  Si
5 MAMANI APAZA DAVID DNI 461 78644AS/§_9152-93970637- $/629.77 ?g:‘;;%’lf‘ia Beneficiario ot Emp 46178644 ProcesadaNinguna  Si
6 MAMANI ITO PIO DNI 41203358 AS/goan o> 1907 5162077 Reforercia Beneficiaro  RefEmp 41203359 Procesada Ninguna i
7 YTO MAMANI EUSEVIO DNI 01295551 ASIS?959'32388357' $/626.92 gf;;?s“sﬁia Beneficiario o ¢ Emp 01295551 ProcesadaNinguna  Si
8 A SOQQUECAHUA b1 44111631 AS/gmy 0001209 s/867.57 Reforencia Beneficiaro  RefEmp 44111631 Procesada Ninguna S
9 gm:"éﬁ' BELIZARIO HECTOR 71534569A513?5'9474551 2 g/551.35 ?f;;;esggia Beneficiario o ¢ Emp 71534569  ProcesadaNinguna  Si
oggtég'Tﬁ%'ZAR'o PEDRO i 01205059A 3/3?656;94596957' S/551.35 (?f;‘;rsegscéa Beneficiario oot Emp 01295059 Procesada Ninguna  Si
SRANDE PELINCOFELIPE b 01323861AS/ gy 00189 5/766.49 Reforencia Beneficiario  RefEmp 01323861  ProcesadaNinguna  Si
12 :;'{\"SNLI”'{SA COARI EDWIN DNI 44175331 AS/g?ss{ 94651598~ o556 70 Efﬁ?;gcf Beneficiario o tEmp 44175331 Procesada Ninguna  Si
13MAMANI COILA CECILIO FELIX DNI 45932705AS/§?§5'94714°21' $/551.35 4R5e;§'2°7'2,°5ia Beneficiario ot Emp 45032705  ProcesadaNinguna  Si
14QUISPE TICONA RUBEN DNI 01295422A8/ g pn " 1200%" 5/651.35 Referencia Beneficlano  RefEmp 01205422 Procesada Ninguna S
15GELARI BELIZARIO DEMETRIO DNI 01295860ASI:_9253:93970549' $/863.29 gf;;;%%%ia Beneficiario o ¢ Emp 01295860 ProcesadaNinguna  Si
16PAYE BELIZARIO VICENTE  DNI46936265AS/ gy 01200 5/556.72 o Beneficiano  Ref Emp 46936265  Procesada Ninguna S
171‘#&’&%’3"”""' RUSSO DNI 71119359 ASIg_o:‘;MG%esG' S/556.72 ?fﬁ;g’;‘;ia Beneficiario ot Emp 71119359  ProcesadaNinguna  Si
sg%L.f.iCEMAMAN' CECILIO DNI 01294449 A 3/3?5493971510' S/867.37 (?f;‘;f:féa Beneficiario oot Emp 01294449 Procesada Ninguna  Si
19 SERIZARIO SUCAPUCAMAX N1 43478916 AS/ gy o 0 198" 5/864.37 Reforencia Beneficiario  RefEmp 43478916 ProcesadaNinguna  Si

about:blank

Cuenta

Monto T/cMonto
abonado

Referencia para el
beneficiario

Referencia para la
empresa

Estado Observacion

Validar
documento
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SIGMA..

ONTRATISTA N

VOUCHER DE OPERACION BANCARIA

OPERACION N2 00125-2024/BBVA

EMPRESA : SIGMA S.A. CC.GG.

BANCO : BBVA

CUENTA DE CARGO :001109100100010922

MONEDA : SOLES

MEDIO DE PAGO : TRANSFERENCIA

FECHA :26/01/2024

TIPO DE PAGO : REGULAR

ITEM |[DESCRIPCION N2 INFORME CENTRO DE COSTO |[MONTO |BENEFICIARIO NUMERO CTA. DESTINO
PAGO PLANILLA DE PERSONAL OBREROS

1 SEMANA N2 06 DEL 01 AL 07 ENERO 2024 - |0002-2024/RR.HH  |CARATA S/. 5,805.57|OBREROS CARATA  |BANCO DE OBREROS VARIOS
OBRA CARATA PUNO

TOTALS/. 5,805.57

CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCO CON 57/100 SOLES

CARGAR A: NINGUNO

Atentamente,

PATRICIA SANCHEZ

JEFE DE ADMINISTRACION

MISHEL RONDAN
ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS




29/1/24, 19:02
SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES

BBVA Net Cash

Ejecutivo: CATHERINE ROMAN TELL - CATHERINE.ROMAN@BBVA.COM

Consulta de Pagos Masivos

Consulta de la Orden - Antes del proceso

Nro. Orden Planilla Descripcion
PAGO DE
0126008 HABERES 5TA OBREROS CARATA PUNO
CATEGORIA

Abonos Enviados

Moneda de Cargo

2024/01/29 19:01:48

Importe Inicialmente informado

Enviada
Cuenta de Cargo
Fecha Hora
26/01/2024 19:12:12 0011-0910-0100010922

Horario de Ejecucién

Situacion de Proceso

9 SOLES 5,805.57 INMEDIATA ABONOS OK
Consulta de la Orden - Después del proceso
No. Movimiento de Cargo 000093033
Fecha y Hora de Ejecucién 26/01/2024 - 19:12:12
Abonos procesados 9
Importe cargado por abonos 5,805.57 - SOLES
Abonos NO procesados 0
Importe NO abonado 0.00 - SOLES
Comision por Otra Plaza 0.00 - SOLES
Comision Interbancaria 0.00 - SOLES
TOTAL CARGADO 5,805.57 - SOLES
Ver contenido de la planilla
Relacion de las cuentas de abono
Sel No. Cuenta Banco Titular Doc.ldentidad Importe Situacion
0011-0584- CANAZA APAZA ROSENDO ABONO
L - 42503413 629.77
0200155412 ADRIAN CORRECTO
0011-0814- ABONO
2 SUASACA TICONA RUBEN L - 43620779 867.37
0251027280 CORRECTO
0011-0229- ABONO
3 SUASACA RAMOS NARCISO L - 40346469 629.77
0201058401 CORRECTO
0011-0229- CHAMBI PACOMPIA ABONO
4 L - 01296040 629.77
0201058452 ROBERTO CORRECTO
0011-0814- HUACANI BETANZOS JESUS ABONO
5 L - 45502462 629.77
0251028007 BELI CORRECTO
0011-0229- ABONO
6 COILA ITO FLAVIO NILO L-41918633 629.77
0201058460 CORRECTO
0011-0229- ABONO
7 SUASACA TICONA ROGER L-41321449 608.23
0201059688 CORRECTO
0011-0814- ABONO
8 SUASACA BARREDA ELOY L - 43156360 551.35
0251929861 CORRECTO
0011-0229- ABONO
COILA DIAZ ROLANDO L - 73895926 629.77
0201058444 CORRECTO

https://www.bbvanetcash.pe/SPEKYOP85/kyop_mult_web_pub/index.html#
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